Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Школа № 8 имени Героя Российской Федерации

Соколова Романа Владимировича»

г. Рязани

ПРИКАЗ

от «21»  мая 2015 г.                                                                                                  № 37/1-од
«О переходе на обучение по ФГОС ООО»

С целью эффективного введения и реализации ФГОС ООО, на основании решения педагогического совета (протокол № 5 от 21.05.2015 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить переход на обучение по ФГОС ООО в 5-х классах с 01.09.2015 года.
2. Организовать исполнение мероприятий по обеспечению реализации федерального государственного стандарта основного общего образования в 2015 – 2016 учебном году.
3. Осуществлять учебно-методическое, консультативное, информационное сопровождение реализации ФГОС ООО.
4. Создать базу данных практических материалов школы по реализации ФГОС ООО.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                                   О.А.Кузьмина